
 
Upravni odjel za poslove gradonačelnika i 

Gradskog vijeća 

KLASA: 112-01/24-01/4 

URBROJ: 2186-1-04/1-24-151 

Varaždin, 22. svibnja 2024.  

 

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19) 

pročelnica Upravnog odjela za poslove gradonačelnika i Gradskog vijećaGrada Varaždina, 

dana 22. svibnja 2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o poništenju dijela Javnog natječaja 

I. 

Djelomično se poništava Javni natječaj za prijam u službu u Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina (KLASA: 112-01/24-01/4, URBROJ: 2186-

1-04/1-24-3), objavljen u "Narodnim novinama" broj 37/24 i na Internetskoj stranici Grada 

Varaždina dana 27. ožujka 2024. godine, u dijelu koji se odnosi na točku B) i radno mjesto: 

4. Viši stručni referent za zaštitu na radu i opće poslove - 1 izvršitelj (m/ž). 

 

II. 

Protiv ove Odluke o poništenju dijela Javnog natječaja nije dopušteno podnošenje pravnih 

lijekova sukladno članku 24. stavku 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III. 

Ova Odluka o poništenju dijela Javnog natječaja stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u "Narodnim novinama" i na Internetskoj stranici Grada Varaždina. 

  

 

 

 

PROČELNICA 

Anica Mušanović, v.r. 

 

 

 

DOSTAVLJA SE: 

1. "Narodne novine" - za objavu, 

2. Internetska stranica - za objavu, 

3. Kandidati prijavljeni na natječaj, 

4. Pismohrana. 


